
e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech  

2016 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



2017 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

947,37 900,00 0,00 47,37 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 315,79 1 250,00 0,00 65,79 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

695,26 660,50 0,00 0,00 34,76 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 263,16 1 200,00 0,00 56,84 6,32 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 000,00 600,00 200,00 0,00 200,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 5 155,11 1 739,85 579,95 0,00 2 835,31 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 2 000,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem   15 205,64 8 975,35 1 154,95 248,95 4 826,39 0,00 

 

 

 

 



2018 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

947,37 900,00 0,00 47,37 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 315,79 1 250,00 0,00 65,79 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

695,26 660,50 0,00 0,00 34,76 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

484,21 460,00 0,00 21,79 2,42 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 500,00 150,00 50,00 0,00 300,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 625,00 375,00 125,00 0,00 125,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 4 073,33 1 374,75 458,25 0,00 2 240,33 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 679,50 509,62 169,88 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 734,69 440,81 146,94 0,00 146,94 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

875,94 744,55 43,80 21,90 65,69 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

1 751,89 1 489,10 175,19 43,80 43,80 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

875,92 744,53 43,79 43,80 43,80 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

2 335,84 1 985,47 0,00 0,00 350,37 0,00 

Celkem   18 197,37 12 459,33 1 337,84 297,08 4 103,12 0,00 

 

 

 

 



2019 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

884,21 840,00 0,00 44,21 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 157,89 1 100,00 0,00 57,89 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 052,63 1 000,00 0,00 0,00 52,63 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

484,21 460,00 0,00 21,79 2,42 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 500,00 150,00 50,00 0,00 300,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 625,00 375,00 125,00 0,00 125,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 081,78 365,10 121,70 0,00 594,98 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 679,50 509,62 169,88 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

437,97 372,28 21,90 10,95 32,84 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

875,94 744,55 87,59 21,90 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

437,97 372,28 21,90 21,89 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

1 167,92 992,73 0,00 0,00 175,19 0,00 

Celkem   11 687,65 8 656,56 722,97 231,27 2 076,86 0,00 

 

 

 

 



2020 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

437,97 372,27 21,90 10,95 32,85 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

875,94 744,55 87,59 21,90 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

437,97 372,28 21,90 21,89 21,90 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 167,92 992,73 0,00 0,00 175,19 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

484,21 460,00 0,00 21,79 2,42 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 250,00 75,00 25,00 0,00 150,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 75,00 45,00 15,00 0,00 15,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 081,78 365,10 121,70 0,00 594,98 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

437,97 372,27 21,90 10,95 32,85 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

875,94 744,55 87,59 21,90 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

437,97 372,28 21,90 21,89 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

1 167,92 992,73 0,00 0,00 175,19 0,00 

Celkem   7 730,59 5 908,76 424,48 131,27 1 266,08 0,00 

 

 

 

 



2021 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

884,21 840,00 0,00 44,21 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 157,89 1 100,00 0,00 57,89 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

484,21 460,00 0,00 21,79 2,42 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 081,78 365,10 121,70 0,00 594,98 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

437,97 372,27 21,90 10,95 32,85 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

875,94 744,55 87,59 21,90 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

437,97 372,27 21,90 21,90 21,90 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

1 167,92 992,73 0,00 0,00 175,19 0,00 

Celkem   2 526,32 5 246,92 253,09 178,64 849,24 0,00 

 

 

 

 



2022 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

884,21 840,00 0,00 44,21 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 157,89 1 100,00 0,00 57,89 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

484,21 460,00 0,00 21,79 2,42 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 081,78 365,10 121,70 0,00 594,98 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem   3 608,09 2 765,10 121,70 123,89 597,40 0,00 

 

 

 

 



2023 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

884,21 840,00 0,00 44,21 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 157,89 1 100,00 0,00 57,89 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem   2 042,11 1 940,00 0,00 102,11 0,00 0,00 

 

 

 

 



Celkem 2016 - 2023 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

Pod- 
opatření  

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1. - Rozvinutá 
cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. Podpora bezpečnosti 
a využívání nemotorové 
dopravy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

6 315,79 6 000,00 0,00 315,79 0,00 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.2. Podpora sociálního 
bydlení a infrastruktury 
služeb pro sociální inkluzi 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

8 421,03 8 000,00 0,00 421,03 0,00 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

 1.4.2. Investice do 
infrastruktury a vybavení 
nových i stávajících 
sociálních podniků 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 390,52 1 321,00 0,00 0,00 69,52 0,00 



4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.1. Podpora dostupnosti 
kvalitních zdravotnických 
služeb 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

1 052,63 1 000,00 0,00 0,00 52,63 0,00 

4.1. - Kvalitní 
vzdělávání 

4.1.1. Podpora kapacit a 
kvality škol všech stupňů 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

3 684,21 3 500,00 0,00 165,79 18,42 0,00 

2.4. - Opravené a 
oživené památky 

2.4.1. Investice do 
revitalizace památek 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

4.3.1. Zvyšování efektivity 
veřejné správy 

 n/a IROP 
4 Komunitně 
vedený místní 

rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2. Investice do 
konkurenceschopnosti 
místních zemědělců 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 2 500,00 750,00 250,00 0,00 1 500,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.3. Investice do 
konkurenceschopnosti 
zpracování zemědělských 
produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 2 500,00 750,00 250,00 0,00 1 500,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

 1.3.6. Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 2 325,00 1 395,00 465,00 0,00 465,00 0,00 



1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.1. Podpora 
nezemědělského podnikání 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 13 555,56 4 575,00 1 525,00 0,00 7 455,56 0,00 

1.1. - Udržitelný 
cestovní ruch 

1.1.1. Budování a obnova 
infrastruktury pro cestovní 
ruch a volný čas 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 1 359,00 1 019,24 339,76 0,00 0,00 0,00 

1.3. - Prosperující 
podnikání, vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.4. Podpora lesního 
hospodářství a zpracování 
lesnických produktů 

 n/a PRV 6 6B 19.2.1 2 000,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 0,00 

4.3. - Efektivní 
úřady, zapojení 

občanů a 
komunitně 

vedený místní 
rozvoj. 

4.3.3. Podpora komunitně 
vedeného místního rozvoje 

 n/a PRV 6 6B 19.3.1 734,69 440,81 146,94 0,00 146,94 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.1. Zvyšování 
zaměstnanosti a rozvoj 
lidských zdrojů 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

2 189,85 1 861,37 109,50 54,75 164,23 0,00 

4.2. - Dostupné a 
férové 

zdravotnictví a 
sociální služby 

4.2.3. Zajištění poskytování 
kvalitních služeb pro sociální 
začleňování 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

4 379,71 3 722,75 437,96 109,50 109,50 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.4. Podpora prorodinných 
opatření 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

2 189,83 1 861,36 109,49 109,48 109,50 0,00 

1.4. - Nová 
pracovní místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.3. Podpora činnosti 
sociálních podniků 

 n/a OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

5 839,60 4 963,66 0,00 0,00 875,94 0,00 

Celkem   64 121,63 45 410,19 3 883,65 1 360,55 13 467,23 0,00 

 

 



f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV (PRV) 

2016 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



2017 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

5 800,53 5 510,50 0,00 248,95 41,08 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 9 405,11 3 464,85 1 154,95 0,00 4 785,31 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 15 205,64 8 975,35 1 154,95 248,95 4 826,39 0,00 

 

 

 

 

 



2018 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

4 495,26 4 270,50 0,00 187,58 37,18 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

5 839,59 4 963,65 262,78 109,50 503,66 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 7 127,83 2 784,37 928,13 0,00 3 415,33 0,00 

6B 19.3.1 734,69 440,81 146,94 0,00 146,94 0,00 

Celkem 18 197,37 12 459,33 1 337,84 297,08 4 103,12 0,00 

 

 

 

 



2019 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

4 631,58 4 400,00 0,00 176,53 55,05 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

2 919,80 2 481,84 131,39 54,74 251,83 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 4 136,28 1 774,72 591,58 0,00 1 769,98 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 11 687,66 8 656,56 722,97 231,27 2 076,86 0,00 

 

 

 

 

 



2020 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

2 526,32 2 400,00 0,00 123,89 2,42 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

2 919,80 2 481,83 131,39 54,74 251,84 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 1 406,78 485,10 161,70 0,00 759,98 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 6 852,89 5 366,93 293,09 178,63 1 014,24 0,00 

 

 

 

 

 



2021 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

2 526,32 2 400,00 0,00 123,89 2,42 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

2 919,80 2 481,82 131,39 54,75 251,84 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 1 081,78 365,10 121,70 0,00 594,98 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 6 527,89 5 246,92 253,09 178,64 849,24 0,00 

 

 

 

 

 



2022 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

2 526,32 2 400,00 0,00 123,89 2,42 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 1 081,78 365,10 121,70 0,00 594,98 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 3 608,09 2 765,10 121,70 123,89 597,40 0,00 

 

 

 

 

 



2023 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

2 042,11 1 940,00 0,00 102,11 0,00 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 2 042,11 1 940,00 0,00 102,11 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



2016 - 2023 

Programový rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 
tis.  
Kč) 

Celkové způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 
4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

9d. Provádění 
investic v rámci 

komunitně 
vedených strategií 
místního rozvoje 

4.1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

24 548,39 23 321,00 0,00 1 086,82 140,57 0,00 

PR ZAM 
Sociální začleňování a 

boj s chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 

místního rozvoje 

Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování 
ve venkovských oblastech  

14 598,99 12 409,14 656,95 273,73 1 259,17 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 24 239,56 9 239,24 3 079,76 0,00 11 920,56 0,00 

6B 19.3.1 734,69 440,81 146,94 0,00 146,94 0,00 

Celkem 64 121,63 45 410,19 3 883,65 1 360,55 13 467,23 0,00 

 



g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) strategie CLLD 

 

Za celé období 2016 - 2023 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, 
jakým  

způsobem 
byly hodnoty 

stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název 
indikátoru 

Měrná  
jednotka 

Typ indikátoru 
(výstup/výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum  
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12. 
2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast 

1.1. 
Udržitelný 
cestovní 

ruch 

1.1.1. 
Budování a obnova 
infrastruktury pro 

cestovní ruch a 
volný čas 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 27 02 
Počet 

podpořených 
akcí/operací 

akce/operac
e 

výstupu 0 1.1.2015 3 
31.12.202

3 
1 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        9 30 01 
Celková 

(podpořená) 
plocha  

ha výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.3. 
Prosperující 
podnikání, 

vč. 
zemědělství, 

lesnictví 

1.3.2.  
Investice do 

konkurenceschopn
osti místních 
zemědělců 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemc
ů 

podniky výstupu 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
1 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

FTE výsledku 0 1.1.2015 0 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.3.3. 
Investice do 

konkurenceschopn
osti zpracování 
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemc
ů 

podniky výstupu 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

FTE výsledku 0 1.1.2015 0 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.3.6. 
Rozvoj lesnické 
infrastruktury 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemc
ů 

podniky výstupu 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
1 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        9 43 02 
Celková délka 
lesních cest 

km výsledku 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
1 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 



1.3.1. 
Podpora 

nezemědělského 
podnikání 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemc
ů 

podniky výstupu 0 1.1.2015 5 
31.12.202

3 
2 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

FTE výsledku 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.3.4. 
Podpora lesního 
hospodářství a 

zpracování 
lesnických 
produktů 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemc
ů 

podniky výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

FTE výsledku 0 1.1.2015 0 
31.12.202

3 
´- 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.4. 
Nová 

pracovní 
místa, 

sociální 
ekonomika a 

podnikání 

1.4.2. 
Investice do 

infrastruktury a 
vybavení nových i 

stávajících 
sociálních podniků 

IROP 
4 Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem 
zvýšení kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 

podnicích se 
zaměřením na 
znevýhodněné 

skupiny 

FTE výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
´- 

Zjišťování potřeb a 
plánovaných projektů subjektů 
na území MAS Humpolecka v 
oblasti sociálního podnikání se 
zaměřilo na možnosti vytvoření 
dodatečného pracovního místa 
v rámci potenciálně 
podpořených projektů. Při 
šetření potřeb byly 
identifikovány 4 potenciální 
projekty – více viz indikátor č. 1 
00 00. Celkové způsobilé 
náklady podpořeného projektu 
jsou očekávány ve výši cca 1,39 
mil. Kč. Každý ze zjištěných 
projektů přitom předpokládá 
zřízení min. 1 pracovního 
místa. Proto je pro tento 
indikátor předpokládáno 
vytvoření 1 pracovního místa 
(měřeno metodou FTE). Půjde 
o pracovní místo pro 
znevýhodněné osoby (hodnota 
indikátoru č. 1 04 03 tudíž 
odpovídá hodnotě indikátoru č. 
1 04 00). 
Průměrné náklady připadající 
na jedno FTE vycházejí ze 
zjištěných potřeb potenciálních 
žadatelů z řad sociálních 
podniků na území MAS. Tyto 
průměrné náklady odpovídají 
cenám v regionu obvyklým, 
protože jsou určeny na základě 



rozpočtů a parametrů (tj. 
plánovaného počtu FTE) 
připravovaných projektů 
místních sociálních 
podnikatelů.  Průměrné 
očekávané náklady na zřízení 
jednoho pracovního místa 
kalkulované jako podíl celkové 
plánované alokace na toto 
opatření a plánovaného počtu 
zřízených pracovních míst 
měřených metodou FTE (tj. 
1,0) odpovídají hodnotě 1,39 
mil. Kč. Výše této jednotkové 
ceny na jedno zřízené FTE je 
ovlivněna skutečností, že v 
případě zřízení nižších jednotek 
pracovních míst při startu 
nového investičního projektu 
připadají na tyto nízké jednotky 
FTE veškeré 
vstupní/společné/fixní náklady 
související s investičním 
projektem a vstupují tak do 
výsledné jednotkové ceny.  

        1 04 00 

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 

podnicích 

FTE výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
´- 

Zjišťování potřeb a 
plánovaných projektů subjektů 
na území MAS Humpolecka v 
oblasti sociálního podnikání se 
zaměřilo na možnosti vytvoření 
dodatečného pracovního místa 
v rámci potenciálně 
podpořených projektů. Při 
šetření potřeb byly 
identifikovány 4 potenciální 
projekty – více viz indikátor č. 1 
00 00. Celkové způsobilé 
náklady podpořeného projektu 
jsou očekávány ve výši cca 1,39 
mil. Kč. Každý ze zjištěných 
projektů přitom předpokládá 
zřízení min. 1 pracovního 
místa. Proto je pro tento 
indikátor předpokládáno 
vytvoření 1 pracovního místa 
(měřeno metodou FTE). Půjde 
o pracovní místo pro 
znevýhodněné osoby (hodnota 
indikátoru č. 1 04 03 tudíž 
odpovídá hodnotě indikátoru č. 
1 04 00). 
Průměrné náklady připadající 



na jedno FTE vycházejí ze 
zjištěných potřeb potenciálních 
žadatelů z řad sociálních 
podniků na území MAS. Tyto 
průměrné náklady odpovídají 
cenám v regionu obvyklým, 
protože jsou určeny na základě 
rozpočtů a parametrů (tj. 
plánovaného počtu FTE) 
připravovaných projektů 
místních sociálních 
podnikatelů.  Průměrné 
očekávané náklady na zřízení 
jednoho pracovního místa 
kalkulované jako podíl celkové 
plánované alokace na toto 
opatření a plánovaného počtu 
zřízených pracovních míst 
měřených metodou FTE (tj. 
1,0) odpovídají hodnotě 1,39 
mil. Kč. Výše této jednotkové 
ceny na jedno zřízené FTE je 
ovlivněna skutečností, že v 
případě zřízení nižších jednotek 
pracovních míst při startu 
nového investičního projektu 
připadají na tyto nízké jednotky 
FTE veškeré 
vstupní/společné/fixní náklady 
související s investičním 
projektem a vstupují tak do 
výsledné jednotkové ceny.  

        1 00 00 
Počet podniků 

pobírajících 
podporu  

podniky výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

V rámci zjišťování způsobilých 
žadatelů, kteří by v budoucnu 
mohli mít zájem o realizaci 
projektů rozvoje sociálního 
podnikání ze zdrojů IROP, byly 
identifikovány čtyři potenciální 
projekty s vyšší 
pravděpodobností. Jde o 
podnikatelské záměry v 
sektoru služeb a maloobchodu. 
Vzhledem ke skutečnosti, že 
mnoho konceptů sociálního 
podnikání se na území MAS 
nachází spíše v počáteční či 
testovací fázi a vzhledem k 
dalším možnostem žadatelů i 
zdrojům MAS z IROP byla 
finální hodnota indikátoru 
stanovena na 1.   
Milník k 31.12.2018:  



Kompletní dokončení projektu 
je očekáváno po roce 2018 a 
proto byla hodnota milníku k 
tomuto datu stanovena na 0. 

        1 01 02 
Počet podniků 

pobírajících 
granty 

podniky výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
´- 

V rámci zjišťování způsobilých 
žadatelů, kteří by v budoucnu 
mohli mít zájem o realizaci 
projektů rozvoje sociálního 
podnikání ze zdrojů IROP, byly 
identifikovány čtyři potenciální 
projekty s vyšší 
pravděpodobností. Jde o 
podnikatelské záměry v 
sektoru služeb a maloobchodu. 
Vzhledem ke skutečnosti, že 
mnoho konceptů sociálního 
podnikání se na území MAS 
nachází spíše v počáteční či 
testovací fázi a vzhledem k 
dalším možnostem žadatelů i 
zdrojům MAS z IROP byla 
finální hodnota indikátoru 
stanovena na 1.   

        1 03 00  

Soukromé 
investice 

odpovídající 
veřejné podpoře 
podniků (granty) 

EUR výstupu 0 1.1.2015 2528 
31.12.202

3 
´- 

Národní soukromé zdroje 
připadající na financování 
rozvoje sociálních podniků jsou 
69.530 Kč. Při přepočtu 
stanoveným měnovým kurzem 
27,50 CZK/EUR odpovídá tato 
částka hodnotě cca 2.528 EUR.  
Pro přepočet jsme použili 
správný předepsaný kurz 27,50 
CZK/EUR, proto se hodnota 
indikátoru snížila z 2.540 EUR 
na 2.528 EUR. 

        1 01 05 

Počet nových 
podniků, které 

dostávají 
podporu 

podniky výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
 - 

V rámci zjišťování způsobilých 
žadatelů, kteří by v budoucnu 
mohli mít zájem o realizaci 
projektů rozvoje sociálního 
podnikání ze zdrojů IROP, byly 
identifikovány čtyři potenciální 
projekty s vyšší 
pravděpodobností. Jde o 
podnikatelské záměry v 
sektoru služeb a maloobchodu. 
Vzhledem ke skutečnosti, že 
mnoho konceptů sociálního 
podnikání se na území MAS 
nachází spíše v počáteční či 
testovací fázi a vzhledem k 
dalším možnostem žadatelů i 
zdrojům MAS z IROP byla 



finální hodnota indikátoru 
stanovena na 1. Vzhledem ke 
skutečnosti, že převážná 
většina identifikovaných 
projektů obsahovala nové 
podnikatelské záměry, byla 
hodnota indikátoru č. 1 01 05 
stanovna na 1. 

        1 04 11 

Míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 

vzděláním 

% výsledku 28,50% 
31.12.201

2 
22% 

31.12.202
3 

´- 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP. 

1.4.1. 
Zvyšování 

zaměstnanosti a 
rozvoj lidských 

zdrojů 

OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti 
a sociálního 
začleňování 
ve venkovských 
oblastech  

6 00 00  
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstupu 0 1.1.2015 15 

31.12.202
3 

0 
Syntéza potřeb území a 

disponibilních zdrojů z ESI 
administrovaných přes MAS 

        6 20 00 

Počet projektů, 
které zcela nebo 
zčásti provádějí 
sociální partneři 
nebo nevládní 

organizace 

projekt výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        6 26 00 

Účastníci, kteří 
získali kvalifikaci 
po ukončení své 

účasti 

osoby výsledku 0 1.1.2015 15 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        6 27 00 

Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledku 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 

ukončení své 
účasti hledají 

zaměstnání, jsou 
v procesu 

vzdělávání/ 
odborné 

přípravy, rozšiřují 
si kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ 

osoby výsledku 0 1.1.2015 4 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        6 29 00  

Účastníci 
zaměstnaní 6 

měsíců po 
ukončení  své 

osoby výsledku 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
0 

Předpoklad na základě 
plánovaného zaměření 

projektů 



účasti, včetně 
OSVČ  

        5 01 05 

Počet 
zaměstnavatelů, 
kteří podporují 
flexibilní formy 

práce 

podniky výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Předpoklad na základě 
plánovaného zaměření 

projektů 

        5 01 30 

Počet osob 
pracujících v 

rámci flexibilních 
forem práce  

osoby výsledku 0 1.1.2015 4 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.4.4. 
Podpora 

prorodinných 
opatření 

OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti 
a sociálního 
začleňování 
ve venkovských 
oblastech  

6 00 00  
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstupu 0 1.1.2015 27 

31.12.202
3 

10 
Syntéza potřeb území a 

disponibilních zdrojů z ESI 
administrovaných přes MAS 

        6 20 00 

Počet projektů, 
které zcela nebo 
zčásti provádějí 
sociální partneři 
nebo nevládní 

organizace 

projekty výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        5 00 01 

Kapacita 
podpořených 

zařízení péče  o 
děti nebo 

vzdělávacích 
zařízení   

osoby výstupu 0 1.1.2015 30 
31.12.202

3 
15 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        5 01 00 

Počet 
podpořených 

zařízení péče o 
děti předškolního 

věku 

zařízení výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        5 01 20 

Počet osob 
využívající 

zařízení péče o 
děti do 3 let 

osoby výsledku 0 1.1.2015 8 
31.12.202

3 
0 

Zařízení bude s kapacitou 8 až 
10 osob a využívání bude tedy 

min 8 osob. 

        5 01 10 

Počet osob 
využívajících 

zařízení  péče o 
děti předškolního 

věku  

osoby výsledku 0 1.1.2015 12 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

1.4.3. 
Podpora činnosti 

sociálních podniků 
OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti 

6 00 00  
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstupu 0 1.1.2015 7 

31.12.202
3 

3 
Syntéza potřeb území a 

disponibilních zdrojů z ESI 
administrovaných přes MAS 



a sociálního 
začleňování 
ve venkovských 
oblastech  

        6 20 00 

Počet projektů, 
které zcela nebo 
zčásti provádějí 
sociální partneři 
nebo nevládní 

organizace 

projekty výstupu 0 1.1.2015 3 
31.12.202

3 
1 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        1 02 12 

Počet 
podpořených již 

existujících 
sociálních 
podniků   

organizace výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        1 02 13 
Počet sociálních 

podniků vzniklých 
díky podpoře  

organizace výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

        1 02 11 

Počet sociálních 
podniků vzniklých 

díky podpoře, 
které fungují i po 

ukončení 
podpory  

organizace výsledku 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

2.4. 
Opravené a 

oživené 
památky 

2.4.1. 
Investice do 
revitalizace 

památek 

IROP 
4 Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem 
zvýšení kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

9 05 01 

Počet 
revitalizovaných 

památkových 
objektů 

objekty výstupu 0 1.1.2015 2 
31.12.202

3 
0 

Na území MAS se nacházejí dva 
památkové objekty způsobilé k 
financování ze zdrojů IROP přes 
MAS. Jde o Želivský klášter a 
kostel sv. Jiří (Řečice). V 
případě obou těchto 
památkových objektů bylo v 
rámci šetření potřeb a 
absorpční kapacity území 
identifikováno několik 
revitalizačních projektů. 
Milník k 31. 12. 2018: 
Kompletní dokončení obou 
projektů je očekáváno po roce 
2018 a proto byla hodnota 
milníku k tomuto datu 
stanovena na 0. 

        9 10  05 

Zvýšení 
očekávaného 
počtu návštěv 

podporovaných 
kulturních 

a přírodních 
památek a atrakcí 

návštěvy/rok výstupu 0 1.1.2015 400 
31.12.202

3 
 - 

Na území MAS se nacházejí dva 
památkové objekty způsobilé k 
financování ze zdrojů IROP přes 
MAS. Jde o Želivský klášter a 
kostel sv. Jiří (Řečice). 
Současný průměrný počet 
návštěvníků Želivského 
kláštera je 8000 osob, zatímco 
kostela sv. Jiří 200 osob. V 
důsledku realizace projektu je 
očekáván cca 5% nárůst 



ročního počtu návštěvníků 
obou památek, tedy nárůst o 
400 osob. 

        9 10 10  

Počet návštěv 
kulturních 
památek a 

paměťových 
institucí 

zpřístupněných 
za vstupné 

návštěvy/rok výsledku 
2655379

3 
31.12.201

3 
2750000

0 
31.12.202

3 
 - 

MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP. 

3.1 
Rozvinutá 

cyklistická a 
nemotorová 

doprava 

3.1.1. 
Podpora 

bezpečnosti a 
využívání 

nemotorové 
dopravy 

IROP 
4 Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem 
zvýšení kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

7 50 01 

Počet realizací 
vedoucích ke 

zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

realizace výstupu 0 1.1.2015 3 
31.12.202

3 
´- 

Při analýze potřeb území bylo 
identifikováno 5- 7 
pravděpodobných projektů 
zaměřených především na 
zvýšení parametrů bezpečnosti 
cyklistické a pěší dopravy 
(zpravidla budování či 
rekonstrukce chodníků v 
obcích a dalších 
bezpečnostních prvků). 
Vzhledem k realizační 
náročnosti (požadavky na 
komplexní řešení bezpečnosti), 
stupni přípravy možných 
projektů, podmínkám možnosti 
financování těchto projektů 
přes MAS a celkovým 
disponibilním zdrojům byl 
očekávaný počet 
zrealizovaných projektů 
naplánován na 3. Očekávaná 
průměrná cena za jednotku 
indikátoru vychází z analýzy 
celkových nákladů zjištěných 
možných projektů a dosahuje 
hodnoty cca 1,4 mil. Kč (tato 
hodnota je nižší ve srovnání s 
příslušným normativem IROP z 
důvodu menšího rozsahu 
investic). 

        7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 

cyklotras 

km výstupu 0 1.1.2015 1,5 
31.12.202

3 
´- 

Při zjišťování potřeb území 
MAS v oblasti rozvoje 
nemotorové dopravy byly 
identifikovány 2 projekty s 
vyšší pravděpodobností podání 
žádosti o financování přes 
MAS. Cílem těchto projektů 
bylo prostřednictvím 
zbudování nových cyklostezek 
jednak propojení menšího sídla 
s blízkým významným 
regionálním centrem, jednak 



zlepšení podmínek pro 
cyklodopravu ve městě 
Humpolec. Z technických 
parametrů těchto možných 
projektů byla zjištěna 
očekávaná délka nových 
cyklostezek v km. V úvahu byl 
brán také předpoklad možné 
přípravy dalších obdobných 
projektů.  Na základě těchto 
dvou skutečností byla 
stanovena úhrnná hodnota 
indikátoru na celkových 1,5 
km.  
Očekávaná orientační 
průměrná cena za jednotku 
indikátoru vychází ze zjištěných 
rozpočtů možných projektů a 
dosahuje hodnoty 1,4 mil. Kč. 
(respektuje alokaci na opatření 
a hodnotu indikátoru). 
Důvodem k nižší hodnotě 
oproti normativu ŘO IROP jsou 
technické parametry a 
konkrétní podmínky v 
lokalitách realizace stávajících 
projektů. 

        7 64 01 
Počet 

parkovacích míst 
pro jízdní kola 

parkovací 
místa 

výstupu 0 1.1.2015 10 
31.12.202

3 
´- 

Na základě šetření potřeb 
území bylo zjištěno, že 
zřizování parkovacích míst pro 
jízdní kola lze předpokládat 
především jako součást aktivit 
zaměřených na budování 
cyklostezek a cyklotras. 
Vzhledem k očekávanému 
počtu projektů v této oblasti (1 
až 2) a jejich cílům  (viz 
indikátor 7 61 00) byl stanoven 
předpokládaný počet 
parkovacích míst pro jízdní kola 
na 10. Parkovací místa budou 
mít zpravidla podobu stojanů 
na kola a jednotkové náklady 
na zřízení jednoho parkovacího 
místa tak pravděpodobně 
nepřesáhnou limit 5.000 Kč. 

        7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních 
výkonech 

% výsledku 7% 
31.12.201

1 
10% 

31.12.202
3 

´- 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP. 

        7 51 20 
Podíl veřejné 

osobní dopravy 
na celkových 

% výsledku 30% 
31.12.201

1 
35% 

31.12.202
3 

´- 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP. 



výkonech v 
osobní dopravě 

4.1. 
Kvalitní 

vzdělávání 

4.1.1. 
Podpora kapacit a 
kvality škol všech 

stupňů 

IROP 
4 Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem 
zvýšení kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 

děti nebo 
vzdělávacích 

zařízení 

osoby výstupu 0 1.1.2015 110 
31.12.202

3 
´- 

Očekávaná hodnota celkové 
kapacity podpořených 
vzdělávacích zařízení vychází z 
kapacit vzdělávacích zařízení, u 
kterých byly v rámci šetření 
potřeb území identifikovány 
vhodné projekty. Tyto projekty 
jsou většinou zaměřeny na 
modernizaci konkrétních 
učeben jazykových, 
technických a přírodovědných 
oborů a podporují v souladu s 
definicí indikátoru kapacity v 
řádu desítek míst. Ze součtu 
těchto kapacit byla stanovena 
odhadovaná hodnota 
indikátoru pro rok 2023 na 
110, očekávaný rozpad 
indikátor na jednotlivá 
podpořená vzdělávací zařízení: 
- MŠ: 1x učebna o kapacitě 25 
dětí 
- ZŠ: 1x učebna o kapacitě 25 
žáků 
- SŠ/VOŠ: 1x učebna o kapacitě 
25 studentů 
- objekty infrastruktury pro 
zájmové a neformální 
vzdělávání mládeže: 1x zázemí 
o kapacitě 35 osob 
Skutečné hodnoty vyplynou z 
konkrétních podpořených 
projektů. 

        5 00 00 

Počet 
podpořených 
vzdělávaích 

zařízení 

zařízení výstupu 0 1.1.2015 4 
31.12.202

3 
2 

"Při šetření potřeb a 
plánovaných projektů 
vzdělávacích zařízení na území 
MAS Humpolecko, které 
mohou být s vyšší 
pravděpodobností podpořeny 
ze zdrojů IROP přes MAS, byly 
identifikováno několik projektů 
v rámci vzdělávacích zařízení, 
které je možné podpořit z 
IROP. Jde především o projekty 
modernizace či výstavby 
učeben jazykových nebo 
přírodovědných oborů.  
Především vzhledem k 
očekávanému počtu projektů 
realizovaných přes MAS za 



použití zdrojů IROP byl počet 
podpořených vzdělávacích 
zařízení stanoven na 4, kdy 
budou moci být podpořeny 
všechny druhy vzdělávacích 
zařízení uznatelných z IROP v 
následujícím předpokládaném 
rozdělení dle typů vzdělávacích 
zařízení: 1 MŠ, 1 ZŠ, 1 SŠ/VOŠ a 
1 zázemí pro zájmové a 
neformální vzdělávání.  
Průměrné očekávané náklady 
na jednotku indikátoru 
vycházejí z analyzovaných cen 
ze sestaveného zásobníku 
projektů a jsou cca 0,921 mil. 
Kč; dosahují tak nižších hodnot 
oproti stanovenému normativu 
IROP. 
Milník k 31. 12. 2018: hodnota 
milníku vyplývá z šetření 
potřeb potenciálních příjemců, 
u jejichž rozvojových záměrů 
byl zjišťován datum 
očekávaného ukončení 
projektu. Celkem 3 ze 4 
zjištěných projektů mají 
realizaci plánovanou od roku 
2017 či na první polovinu roku 
2018, zatímco zbývající projekt 
má být ukončen ve druhé 
polovině roku 2018. Vzhledem 
k nutnosti úplného vyúčtování 
a administrativního uzavření 
podpory očekáváme, že 
projekty realizačně ukončené 
ve druhé polovině roku 2018 
nebudou ještě kompletně 
administrativně vypořádány (a 
tedy započteny do hodnoty 
indikátoru) k 31. 12. 2018. Na 
základě uvedených skutečností 
byla hodnota indikátoru k 31. 
12. 2018 nastavena na 50 % 
celkové hodnoty indikátoru, 
tedy na 1." 

        5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém 

% výsledku 5,40% 
31.12.201

3 
5,00% 

31.12.202
3 

´- 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP. 



4.2. 
Dostupné a 

férové 
zdravotnictví 

a sociální 
služby 

4.2.1. 
Podpora 

dostupnosti 
kvalitních 

zdravotnických 
služeb 

IROP       5 78 01 
Počet 

podpořených 
mobilních týmů 

týmy výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
´- 

V rámci zjišťování potřeb a 
plánovaných projektů v oblasti 
podpory kvalitních 
psychiatrických služeb byl 
identifikován projekt 
významného poskytovatele 
těchto služeb (nezisková 
organizace) zaměřený na 
rozvoj terénního/mobilního 
týmu. Na základě analýzy cen a 
nákladů daného projektu byla 
stanovena alokace na toto 
opatření a z ní vyplývá cena za 
jednotku indikátoru ve výši 
1,052 mil. Kč. Tato cena je nižší 
než limit stanovený na úrovni 
IROP a to v návaznosti na 
konkrétní položky plánovaného 
projektu. 

        5 74 10  

Průměrná délka 
hospitalizace v 

institucích 
dlouhodobé 
psychiatrické 

péče 

dny výsledku 115 
31.12.201

2 
103 

31.12.202
3 

´- 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP. 

4.2.2. 
Podpora sociálního 

bydlení a 
infrastruktury 

služeb pro sociální 
inkluzi 

IROP 
4 Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

9d. 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedených 
strategií 
místního 
rozvoje 

4.1. Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem 
zvýšení kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

5 54 01 

Počet 
podpořených 

zázemí pro služby 
a sociální práci 

zázemí výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
´- 

V rámci zjišťování potřeb území 
MAS Humpolecko v oblasti 
kvality a dostupnosti služeb 
vedoucích k sociální inkluzi byly 
identifikovány dva projekty s 
vyšší pravděpodobností 
realizace. Jejich nositeli jsou 
dvě významné organizace 
působící v regionu v této 
tématické oblasti.  Prvním 
projektem je komunitní 
centrum s kumulovanou 
nabídkou služeb se 
společensky prospěšným 
charakterem a druhým 
projektem je komunitní 
centrum zahrnující centrum 
denních služeb, sociální 
rehabilitaci, nízkoprahové 
zařízení a další aktivity. 
Vzhledem ke komplexnosti, 
rozpočtové náročnosti 
plánovaných projektů a 
celkovým disponibilním 
zdrojům byla hodnota 
indikátoru Počet podpořených 
zázemí pro služby a sociální 



práci stanovena na 1. 
Předpokládaná jednotková 
cena na jednotku indikátoru je 
4,211 mil. Kč. Vzhledem k 
očekávané kapacitě obou 
plánovaných center min. 10 
osob (osoby umístěné v zázemí 
komunitního charakteru 
poskytující alespoň jednu 
sociální službu dle  zákona 
108/2006 Sb. o sociální 
službách) , tato cena 
respektuje nákladové 
normativy stanovené na úrovni 
IROP. 

        5 53 01 

Počet 
podpořených 

bytů pro sociální 
bydlení 

bytové 
jednotky 

výstupu 0 1.1.2015 5 
31.12.202

3 
0 

Plány na zbudování bytů pro 
sociální bydlení reportovaly v 
době přípravy strategie 2 obce 
a 2 významné neziskové 
organizace působící na území 
MAS. Jejich záměry se týkají 
celkem 9 bytů. Jde o projekty, 
jejichž beneficienty mají být 
specifické skupiny občanů v 
nepříznivé sociální situaci. 
Celkový plánovaný počet bytů 
k výstavbě ze zdrojů IROP přes 
MAS byl stanoven na 5 a to 
především s ohledem na 
potřebu testování tohoto typu 
projektů, ale také s ohledem 
na předpokládanou investiční 
náročnost, jiné možnosti 
financování a dostupné 
finanční prostředky. 
Očekávaná jednotková cena na 
zřízení 1 bytové jednotky 
dosahuje 737 tis. Kč. Tato cena 
vychází z analyzovaných cen 
zjištěných plánovaných 
projektů na území MAS a je o 
cca 50 % vyšší než stanovený 
normativ programu IROP. 
Důvodem jsou specifika 
připravovaných projektů – 
požadavky na technická řešení, 
ceny nemovitostí, stav 
opravovaných objektů apod. 
Finální hodnota jednotkového 
nákladu na indikátor vyplyne 
ze stavebně – technické a 
realizační dokumentace 



konkrétních podpořených 
projektů.  
Hodnota milníku k 31. 12. 
2018: Výše specifikované 
projekty zaměřené na investice 
do sociálního bydlení mají v 
současné době předpokládané 
datum ukončení po 31. 12. 
2018. Na základě toho byla 
hodnota indikátoru k 31. 12. 
2018 stanovena na 0.  

        5 54 02 

Počet 
poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb 

služby výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
 - 

Jak je uvedeno ve zdůvodnění 
indikátoru č. 5 54 01 při 
analýze potřeb území byly 
zjištěny 2 projekty od dvou 
realizátorů zaměřené  na 
rozvoj komunitních center. Při 
podpoře jednoho projektu z 
uvedené oblasti (tj. hodnota 
indikátoru č. 5 54 01) lze ve 
finálně podpořeném zařízení 
očekávat, poskytování min. 1 
druhu sociálních služeb 
definovaných v zákoně o 
sociálních službách č. 108/2006 
Sb. 

        6 75 10 
Kapacita služeb a 

sociální práce 
klienti výsledku 441 

14.12.201
5 

451 
31.12.202

3 
´- 

Výchozí hodnota indikátoru 
byla stanovena na základě 
kapacit zařízení služeb a 
sociální práce na území MAS. 
Budoucí hodnota byla 
stanovena jako kvalifikovaný 
odhad, který bere v úvahu 
očekávaný rozvoj tohoto 
segmentu v letech 2017–2023 
v podobě zvýšení nabídky 
služeb na základě min. jednoho 
projektu realizovaného přes 
MAS Humpolecko ze zdrojů 
IROP (viz indikátor č. 5 54 01). 
U tohoto projektu se očekává 
navýšení kapacity služeb a 
sociální práce min. o 10 
klientů. 

        5 53 20 
Průměrný počet 

osob využívajících 
sociální bydlení 

osoby/rok výsledku 0 
31.12.201

4 
5 

31.12.202
3 

´- 

Výchozí hodnota indikátoru 
byla stanovena na základě 
východiska, že koncept 
sociálního bydlení není v 
současné době zatím přesně 
legislativně definován, avšak 
zákonná definice se v 
budoucnu očekává. Z toho 



důvodu a díky odlišnosti 
stávajících přístupů k tzv. 
sociálnímu bydlení byla výchozí 
hodnota tohoto indikátoru pro 
území MAS stanovena na 0 (tj. 
sociální byty dle jednotné 
definice nebyly na území MAS 
dosud realizovány). Cílová 
hodnota indikátoru stanovena 
jako přírůstek ke stávajícímu 
stavu a to na základě projektů 
plánovaných k realizaci přes 
MAS s využitím zdrojů IROP. 
Jak je uvedeno u indikátoru č. 5 
53 01, je plánována podpora 5 
bytů. Minimální kapacita 
každého z těchto bytů (počet 
lůžek) je jedna osoba (lůžko), 
přičemž se očekává 100 % 
obložnost. Tudíž byl přírůstek 
hodnoty indikátoru č. 5 53 20  
Průměrný počet osob 
využívajících sociální bydlení 
stanoven na 5. 

        5 53 10 
Nárůst kapacity 
sociálních bytů 

lůžka výsledku 0 
31.12.201

4 
5 

31.12.202
3 

´- 

Výchozí hodnota indikátoru 
byla stanovena na základě 
východiska, že koncept 
sociálního bydlení není v 
současné době zatím přesně 
legislativně definován, avšak 
zákonná definice se v 
budoucnu očekává. Z toho 
důvodu a díky odlišnosti 
stávajících přístupů k tzv. 
sociálnímu bydlení byla výchozí 
hodnota tohoto indikátoru pro 
území MAS stanovena na 0 (tj. 
sociální byty dle jednotné 
definice nebyly na území MAS 
dosud realizovány). Cílová 
hodnota indikátoru stanovena 
jako přírůstek ke stávajícímu 
stavu a to na základě projektů 
plánovaných k realizaci přes 
MAS s využitím zdrojů IROP. 
Jak je uvedeno u indikátorů č. 5 
53 01 a č. 5 53 20, je plánována 
podpora 5 bytů s min. 
kapacitou 1 osoby/byt. 
Přírůstek hodnoty indikátoru č. 
5 53 10  Nárůst kapacity 



sociálních bytů byl proto 
stanoven na 5. 

4.2.3. 
Zajištění 

poskytování 
kvalitních služeb 

pro sociální 
začleňování 

OPZ 

Sociální 
začleňování a 

boj s 
chudobou 

Strategie 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti 
a sociálního 
začleňování 
ve venkovských 
oblastech  

6 00 00  
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstupu 0 1.1.2015 30 

31.12.202
3 

0 

V rámci zjišťování potřeb území 
v oblasti podpory sociálních a 

inkluzivních služeb byly 
identifikovány následující 

projekty: komunitní centrum a 
nízkoprahové zařízení, zázemí 

pro sociální služby a 
vybudování nízkokapacitní 
pobytové služby pro lidi se 
zdravotním postižením. Na 

základě mapování absorpční 
kapacity očekáváme realizaci 

minimálně jednoho projektu v 
této oblasti, pravděpodobně ve 

formě komunitního centra, 
které nabízí také sociální 

služby. Cílová hodnota tohoto 
indikátoru byla stanovena na 
30 a to jako celkový součet 

předpokládaného počtu 
účastníků zjištěných projektů. 
Započítáni jsou účastníci, kteří 
v těchto projektech budou mít 
vyšší podporu, než je bagatelní 
podpora (více jak 40 hodin za 

celou délku realizace projektu), 
přičemž půjde o osoby 

jednoznačně identifikované, u 
nichž jsou známé osobní údaje 
ve stanoveném rozsahu (klienti 

služeb, kteří nebudou 
anonymní, bude s nimi 

uzavřena smlouva a zároveň 
překročí bagatelní podporu). 

      6 20 00 

Počet projektů, 
které zcela nebo 
zčásti provádějí 
sociální partneři 
nebo nevládní 

organizace 

projekty výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

      6 70 01 
Kapacita 

podpořených 
služeb 

místa výstupu 0 1.1.2015 20 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

      6 73 15 

Bývalí účastníci 
projektů 

sociálních služeb, 
u nichž služba 

naplnila svůj účel 

osoby výsledku 0 1.1.2015 5 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 



      6 70 10 
Využívání 

podpořených 
služeb 

osoby výsledku 0 1.1.2015 10 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

      5 51 02 

Počet 
podpořených 
komunitních 

center  

centra výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

      6 73 10 

Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 

intervence 
formou sociální 
práce naplnila 

svůj účel  

osoby výsledku 0 1.1.2015 15 
31.12.202

3 
0 

Syntéza potřeb území a 
disponibilních zdrojů z ESI 

administrovaných přes MAS 

4.3. 
Efektivní 

úřady, 
zapojení 
občanů a 

komunitně 
vedený 

místní rozvoj 

4.3.1. 
Zvyšování 

efektivity veřejné 
správy 

IROP 

      9 02 04 
Počet územních 
studií - veřejná 
infrastruktura 

studie výstupu 0 1.1.2015 1 
31.12.202

3 
 - 

Při šetření potřeb ORP v oblasti 
územního plánování byla 
identifikována potřeba 
vytvoření studie dopravní 
obslužnosti. Celková zjištěná 
cena za vytvoření této studie je 
odhadována na cca 526 tis. Kč 
(odpovídá alokaci na dané 
opatření). Přesažení normativu 
pro daný typ opatření vyplývá z 
předpokládaného rozsahu a 
šíře řešených témat v uvedené 
studii. Finální cena za studii 
bude výsledkem zadávacího a 
výběrového procesu v souladu 
s příslušnými pravidly pro 
IROP. 

      9 02 10 

Plocha území 
pokrytá územním 

plánem, 
regulačním 

plánem a územní 
studií 

km2 výsledku 227,9 
31.12.201

4 
227,9 

31.12.202
3 

 - 

Při přípravě strategie byla 
provedena analýza územně 
plánovací dokumentace obcí 
MAS, při které bylo zjištěno, že 
všechny obce mají 
vypracovanou územně 
plánovací dokumentaci a to v 
různém stupni aktuálnosti. 
Vzhledem k této skutečnosti 
odpovídají výchozí i plánovaná 
hodnota indikátoru téměř celé 
rozloze území MAS 
Humpolecko a to 227,9 km2. 

4.3.3. 
Podpora 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

PRV 6 6B 19.3.1. 9 25 01 
Celkové veřejné 

výdaje 
EUR výstupu 0 1.1.2015 21730 

31.12.202
3 

0 
Syntéza potřeb území a 

disponibilních zdrojů z ESI 
administrovaných přes MAS 

 



h) Financování podle programů a ESI fondů 

2016–2023 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 23 321,00      0,00 23 321,00 

OPŽP      0,00      0,00      0,00 

Celkem EFRR 23 321,00      0,00 23 321,00 

ESF 
OPZ  12 409,14    656,95 13 066,09 

Celkem ESF 12 409,14    656,95 13 066,09 

EZFRV 
PRV  9 680,05  3 226,70 12 906,75 

Celkem EZFRV  9 680,05  3 226,70 12 906,75 

Celkem Celkem 45 410,19  3 883,65 49 293,84 

 

 


